

Dąbrowa Biskupia, dnia 29 listopada 2023 roku

SG.152.1.2023.MG

**Szulc – Efekt sp. z o.o.**

**Prezes Zarządu – Adam Szulc**

**ul. Poligonowa 1**

**04-051 Warszawa**

### **Odpowiedź na petycję**

**w sprawie podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur  
związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez  
Interesantów/Petentów/Podatników  
poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu**

Odpowiadając na petycję z dnia 18 listopada 2023 r., informuję, że w najbliższym czasie nie przewidujemy wdrożenia w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu. Metody płatności istniejące w naszym urzędzie są na ten moment wystarczające. Urząd Gminy prowadzi obsługę kasową, gdzie można dokonać płatności gotówką bez żadnych opłat. Płatności bezgotówkowe na obecną chwilę w siedzibie Urzędu nie zostały wprowadzone, gdyż istnieją inne alternatywne formy płatności. Płatności bezgotówkowej podatnik może dokonać w znajdującej się w pobliżu budynku Urzędu Gminy placówce Poczty Polskiej. Wpłaty podatków oraz pozostałych opłat można również dokonać poprzez wpłatę na konto gminy w placówce Banku Spółdzielczego również znajdującego się w pobliżu budynku Urzędu bez dodatkowych opłat lub poprzez bankowość elektroniczną. Podatnik może także opłacić podatki na swój indywidualny rachunek bankowy lub dokonać płatności podatków lokalnych do inkasentów.

Na dzień dzisiejszy podatnicy nie zgłosili nam potrzeby jeżeli chodzi o inne formy płatności. Jeśli zajdzie potrzeba wprowadzenia płatności online, to na pewno taką możliwość rozważymy. Jako Urząd jesteśmy otwarci na działania zmierzające do wprowadzenia wszelkich udogodnień dla naszych mieszkańców.

Jednocześnie informuję, iż treść petycji została opublikowana na Podmiotowej Stronie Biuletynu Informacji Publicznej <http://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info/> w zakładce „Petycje”.

**WÓJT GMINY**  
*M*  
**mgr Marcin Filipiak**